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TI LI NTARKASTUSKERTOIåUS 20 1 9

Kaustisen kunnanvaltuustolle

Olemme tarkastaneet Kaustisen kunnan hallinnon, kirjanpidon ja titinpäätöksen tilikaudetta 1.1.-
31.12.2A19. Titinpäätös, joka on taadittu myöhässä QA.4.20201sisättää kunnan taseen, tutostasketman,
rahoitustasketman ja niiden tiitetiedot sekä talousarvion toteutumisvertailun ja toimintakertomuksen.
Lisäki titinpäätökseen kuutuva konsernititinpäätös sisältää konsernitaseen, konsernitulostasketman,
konsernin rahoitustasketman ja niiden tiitetiedot.

Kunnanhattitus ja muut titivetvottiset ovat vastuussa kunnan hattinnosta ja tatoudenhoidosta
titikaudetta. Kunnanhallitus ja muu konsernijohto vastaavat kuntakonsernin ohjauksesta ja
konsernivalvonnan järjestämisestä. Kunnanhatlitus ja kunnanjohtaja vastaavat titinpäätöksen
laatimisesta ja siitä, että tit'inpäätös antaa oikeat ja riittävät tiedot kunnan tutoksesta, taloudeltisesta
asemasta, rahoituksesta ja toiminnasta titinpäätöksen laatimista koskevien säännösten ja määräysten
mukaisesti. Kunnanhallitus ja kunnanjohtaja ovat toimintakertomuksessa tehneet setkoa kunnan
sisäisen valvonnan ja riskienhattinnan sekä konsernivalvonnan järjestämisestä.

Olemme tarkastaneet titikauden hattinnon, kirjanpidon ja titinpäätöksen jutkishattinnon hyvän
tilintarkastustavan mukaisesti otennaisten virheiden ja puutteiden havaitsemiseksi ja raportoimiseksi
tarkastuksen tulokina. Haltinnon tarkastuksessa olemme setvittäneet toimietinten jäsenten ja
tehtäväatueiden johtavien viranhattijoiden toiminnan tainmukaisuutta. Kunnan sisåisen vatvonnan ja
riskienhattinnan sekä konsernivalvonnan järjestämisen asianmukaisuutta olemme tarkastaneet ottaen
huomioon toimintakertomuksessa niistä esiteq setonteot. Lisäksi olemme tarkastaneet
vattionosuuksien perusteistä annettujen tietojen oikeetlisuutta. Otemme tehneet tarkastuksen riittävän
varmuuden saamiseksi siitä, onko hattintoa hoidettu lain ja vattuuston päätösten mukaisesti.
Kirjanpitoa sekä titinpäätöksen laatimisperiaatteita, s'isättöä ja esittämistapaa otemme tarkastaneet
riittävässä taajuudessa sen toteamiseksi, ettei titinpäätös sisättä otennaisia virheitä eikä puutteita.

Tarkastuksen tulokset

Kunnan hattintoa on hoidettu tain ja vattuuston päätösten mukaisesti.

Kunnan sisäinen vatvonta ja riskienhallinta sekä konsernivatvonta on järjestetty asianmukaisesti.

Vattionosuuksien perusteista annetut tiedot ovat oikeita.

Kunnan titinpäätös ja siihen kuulwa konsernititinpäätös on laadittu titinpäätöksen laatimista koskevien
säännösten ja määräysten mukaisesti. Titinpäätös antaa oikeat ja riittävät tiedot titikauden tutoksesta,
tatoudettisesta asemasta, rahoituksesta ja toiminnasta.

Kunnan taseeseen on kertynyt atijäämää yhteensä 2268 000,17 euroa eti yhteensä 532 euroa/asukas.

Lausunnot ti linpäätöksen hyväksymisestä ja vastuuvapauden myöntämisestä

Esitämme titinpäätöksen hyväksymistä.

Esitämme vastuuvapauden myöntämistä titivelvottisitte tarkastamattamme titikaudetta.
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